令和７年４月１４日

学校協議会委員様

今福小学校学校協議会

会 長  上 畠  博

大阪市立今福小学校

校 長  柳井  友裕

令和７年度 第１回 学校協議会の開催について

陽春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素より、今福小学校の教育活動に多大なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげ

ます。

さて、標題につきまして、次のとおり開催いたしますので、ご多用とは存じますが、ご予定

いただきますようよろしくお願い申しあげます。

記

１． 日 時  令和７年４月 2８日（月） 15時０0分～16時０0分

２． 場 所  今福小学校 校長室    電話(06)6933-3412

３． 議 題 （１）令和７年度 運営に関する計画（案）

（２）連絡事項

 ４． 備 考  令和７年度運営に関する計画（案）を同封しております。

ご多用とは存じますが、あらかじめ内容を確認していただき、当日の円滑な

議事進行にご協力くださいますようよろしくお願い申しあげます。

なお、当日は、あらためて資料一式を用意いたしますので、この資料をご持参

いただく必要はございません。